
 

Vauvan Charlie-neulehaalari 
1855 Hjertegarn Lana Cotton 

Koko:  3 (6) 12 kk 
Neuleen mitat 
-rinnanympärys: n. 27 (29) 32 cm 
-koko pituus: n. 48 (54) 58 cm 

Lanka: Hjertegarn Lana Cotton (50 % merinovilla, 50 % puuvilla, 50 g = 212 m) 

Langanmenekki: 5 (5) 6  kerää puuteria (3803) 

Lankavaihtoehtoja: 
Hjertegarn Ciao Trunte (100 % merinovilla, 50 g = 180 m), Hjertegarn Armonia (75 % merinovilla, 25 % nylon, 
50 g = 200 m), Hjertegarn Bamboo Wool (55 % villa, 30 % bambuviskoosi, 15 % nylon, 50 g = 200 m) 

Huom! Langanmenekki voi vaihdella eri lankavaihtoehtojen välillä. 

Puikot: neulepuikot 2,5 ja 3,5 mm tai vaihtoehtoisesti pyöröpuikot 2,5 ja 3,5 mm (60 cm) 
Muut tarvikkeet: sovituskaapeleita silmukoiden siirtämiseen, 5 nappia, päättelyneula 
Neuletiheys: 24 s sileää neuletta paksummilla puikoilla = 10 cm 
Tarkista tiheys huolellisesti. Jos neulot liian tiukkaa, vaihda paksumpiin puikkoihin. Jos neulot liian löysää, 
vaihda ohuempiin puikkoihin. 

https://www.lankamaailma.fi/Lana-Cotton-50g-Hjertegarn/ekauppa/pHLC/
https://www.lankamaailma.fi/Ciao-Trunte-50g-Hjertegarn/ekauppa/pHCT/
https://www.lankamaailma.fi/Armonia-50g-Hjertegarn/ekauppa/pHARM/
https://www.lankamaailma.fi/Bamboo-Wool-50g-Hjertegarn/ekauppa/pHBW/
https://www.lankamaailma.fi/Neulepuikot/ekauppa/g20015/?search_group=20015
https://www.lankamaailma.fi/Pyoropuikot/ekauppa/g20005/?search_group=20005
https://www.lankamaailma.fi/Sovituskaapeli-TKB-Cords-The-K/ekauppa/pTKB/


Ohjeesta 

Neulehaalari taka- ja etukappale sekä molemmat hihat neulotaan kukin erikseen tasoneuleena alhaalta ylös. 

Haalarissa on laskeva olkalinja, napitus etukappaleella sekä korkeat joustinresorit lahkeissa ja hihoissa. 

Joustinreunoja lukuun ottamatta haalari neulotaan sileänä neuleena. 

 

 

Takakappale 

Aloita neulominen lahkeista. 

Luo 2,5 mm neulepuikoille tai vaihtoehtoisesti 2,5 mm pyöröpuikolle 27 (31) 31 s ja neulo 1 o, 1 n -

joustinneuletta edestakaisin 6 cm. Vaihda työhön 3,5 mm puikot ja jatka neuloen sileää neuletta. Lisää 1. krs:lla 

tasaisesti s-luvuksi 35 (41) 47 s, ja lisää sitten 1 s lahkeen kummassakin reunassa esimerkiksi 1 reunasilmukan 

sisäpuolella joka 4. krs yhteensä 3 kertaa. Kun lahkeen pituus on 18 (21) 25 cm, päättele haarasaumaa varten 

lahkeen toisessa reunassa kerroksen alusta 1 x 3 s, 1 x 2 s ja 1 x 1 s. Siirrä silmukat sovituskaapelille odottamaan 

ja neulo toinen lahje samalla tavalla, mutta päättele silmukat haarasaumaa varten vastakkaisessa reunassa. 

Vartalo 

Yhdistä neulomalla molemmat lahkeet samalle 3,5 mm puikolle siten, että haarasauman päätellyt reunat ovat 

vastakkain. Neulo sileää neuletta suoraan ylöspäin, kunnes työn korkeus on lahkeiden yhdistämiskohdasta 

ylöspäin mitattuna 15 (17) 19 cm. Päättele kädenteitä varten kummassakin reunassa kerroksen alusta 10 s. 

Neulo, kunnes kädentien korkeus on 10 (12) 14 cm.  

Päättele pääntietä varten keskimmäiset 18 s ja neulo pääntien kumpikin puoli erikseen valmiiksi. Päättele vielä 

pääntien reunassa kerroksen alusta 2 x 2 s. Päättele loput silmukat kerralla esimerkiksi oikeaa neuloen. Neulo 

pääntien toinen puoli samalla tavalla, mutta peilikuvana. 

 

Etukappale 

Neulo samalla tavalla kuin takakappale, kunnes työn korkeus on lahkeiden yhdistämiskohdasta ylöspäin 

mitattuna 12 cm. Päättele keskimmäiset 4 s ja neulo etukappaleen kumpikin puoli erikseen valmiiksi. 

Neulo sileää neuletta suoraan ylöspäin, kunnes työn korkeus on lahkeiden yhdistämiskohdasta ylöspäin 

mitattuna 15 (17) 19 cm. Päättele kädentien reunassa kerroksen alusta 10 s. Kun kädentien korkeus on 8 (10) 

12 cm, päättele pääntien reunassa kerroksen alusta ensin 1 x 7 s ja sitten 2 x 2 s. Kun etukappale on yhtä korkea 

kuin takakappale, päättele loput silmukat kerralla esimerkiksi oikeaa neuloen. Neulo toinen etukappale samalla 

tavalla, mutta peilikuvana. 

 

Hihat 

Luo 2,5 mm neulepuikoille tai vaihtoehtoisesti 2,5 mm pyöröpuikolle 29 (31) 35 s ja neulo 1 o, 1 n -

joustinneuletta edestakaisin 3,5 (4) 5 cm. Vaihda työhön 3,5 mm puikot ja jatka neuloen sileää neuletta. Lisää 1 s 

hihan kummassakin sivussa esimerkiksi 1 reunasilmukan sisäpuolella joka 2. krs, kunnes hihassa on yhteensä 61 

(69) 75 s ja hihan pituus on n. 13 (15) 17 cm. Neulo vielä 10 krs sileää neuletta ilman lisäyksiä ja päättele sitten 

kaikki silmukat kerralla esimerkiksi oikeaa neuloen. Neulo toinen hiha samalla tavalla. 

 

Kappaleiden yhdistäminen 

Ompele olkasaumat esimerkiksi silmukoita jäljittelemällä. 

 

Pääntien reunus 

Aseta uusi lanka pääntien oikeaan reunaan työn oikealla puolella ja neulo 2,5 mm neulepuikoille tai 

vaihtoehtoisesti 2,5 mm pyöröpuikolle reunasta 1 s. Poimi ja neulo sitten pääntien reunaa pitkin 1 s jokaista 

reunan silmukkaa kohden, mutta hyppää joka 6. s yli, jotta reunasta ei tule löysä. Neulo 1 o, 1 n -joustinneuletta 

edestakaisin 8 krs. Päättele silmukat kerralla esimerkiksi joustinneuletta neuloen (oikeat silmukat oikein ja 

nurjat nurin). 



Etureunukset 

Aseta uusi lanka etukappaleen oikeaan reunaan työn oikealla puolella ja neulo 2,5 mm neulepuikoille tai 

vaihtoehtoisesti 2,5 mm pyöröpuikolle reunasta 1 s. Poimi ja neulo sitten etureunaa pitkin 1 s jokaista reunan 

silmukkaa kohden, mutta hyppää joka 6. krs yli, jotta reunasta ei tule löysä. Neulo 1 o, 1 n -joustinneuletta 

edestakaisin 7 krs. Päättele silmukat esimerkiksi joustinneuletta neuloen (oikeat silmukat oikein ja nurjat 

nurin). 

Neulo toinen etureunus samalla tavalla, mutta tee reunukseen 4. krs:lla lisäksi 5 napinläpeä. Sijoita ylin 

napinläpi lähelle pääntien reunaa, muut napinlävet tasaisin välein. 

Napinläpi: tee langankierto, neulo 2 s yhteen. 

 

Viimeistely 

Aseta etureunukset alareunastaan päällekkäin niin, että napinläpireunus on päällimmäisenä. Ompele 

etureunusten alareunat yhteen ja kiinnitä ne etukappaleen keskeltä pääteltyjen 4 s:n kohdalle. Kohdista hihan 

yläreunan keskikohta olkasauman kanssa yhteen ja ompele kädentien saumat. Ompele hiha- ja sivusaumat ja 

viimeisenä haarasauma. Kiinnitä napit toiseen etureunukseen. Päättele langanpäät työn nurjalle puolelle. 

 

 

Malli ja ohje: Hjertegarn 

Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi  

Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi  


